2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2018

                                   № 765
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 29.07.2015 № 279              «Об организации и ведении гражданской обороны в поселении»
На основании решения Совета депутатов от 19.10.2018 № 12 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», распоряжения администрации поселения от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск»           (с изменениями от 23.10.2018), с учетом постановления администрации Нижневартовского района от 18.09.2018 № 2070 «О создании и работе курсов гражданской обороны Нижневартовского района»:

1. Внести в постановление администрации поселения от 29.07.2015           № 279 «Об организации и ведении гражданской обороны в поселении» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 15 приложения к постановлению в следующей           редакции:
«15. Органом, осуществляющим управление гражданской обороной           в поселении, является служба по организации общественной безопасности     отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения.».

1.2. В абзаце шестом пункта 17.1. приложения к постановлению слова «курсы гражданской обороны и» исключить.
2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 29.07.2015 № 279.

3. Заместителю начальника отдела организации деятельности администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                        В.А. Берновик